
Prefeitura Municipal

Paulistânia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 04:16:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2016

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2016 00:00:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2016 - tipo menor preço. Destinada à contratação de empresa
especializada para execução de guias, sarjetas, pavimentação e sinalização viária no Bairro
Limoeiro. 
Resumo: TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2016

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2016 15:52:56 TP 05/2016 Baixar

https://www.paulistania.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e639a8ba7fc9296390dc9896741993fe.pdf

